

Retkeilykohteita Jyväskylän keskustassa

Lähestyypä Jyväskylää mistä ilmansuunnasta tahansa, niin jo pitkälle näkyy Vesilinnan torni, joka onkin Jyväskylän maanmerkki. Se on korkean harjun päälle rakennettu vesitorini, joka on keskustassa. Hyvä matkailukohde. Harju on myös tunnettu pesäpallokentästään. Harjulla on aikaisemmin ollut puinen näkötorni ja tämä nykyinen vesitorni on rakennettu 1953.

Kun Vesilinnaa lähestytään keskustan puolelta, niin edessä rappusia ja rappusia ja rappusia. Kun Vesilinnaa lähestytään sähköpyörätuolilla, pitää nousta Harjun takaa valtavan jyrkkä mäki, joka tosin on asfaltoitu. Siitä kyllä kuitenkin tuoli nousee. Korkealla ollaan ja sota-aikana paikalla on ollut ilmatorjunta-asetat. Alaskin vielä olen sieltä sähköpyörätuolillani tullut.

Vesitornin juurella on Luontomuseo. Esillä perusnäyttelyssä on suomalaisia luonnossa tavattavia eläimiä ja asioita. Lisäksi on vaihtuvat näyttelyt. Tämä museo sopii kaikenikäisille. Museoon ei ole rappusia ja se on alakerrassa.

Invavessaan kuitenkin pitää mennä vesitornin yläkertaan ravintolaan, jonne pääsee kahdella hissillä. Valitettavasti hissit ovat hieman ahtaat. Itse olen joutunut sähköpyörätuolistani jalkalaudat irrottamaan, mutta sirommalla tuolilla matka onnistuu helpommin. Vesilinnan ravintolasta avautuu hyvät näköalat. Ravintolassa voi myös lounastaa edulliseen hintaan. Kun

Kirjoittanut Tanja
11.05.2011 14:14

tässä viime kuussa siellä kävimme, niin päivän lounas maksoi 11.50 euroa. Siihen sisältyi salaattipöytä + keitto + pääruoka + jälkiruokakahvi. Tarjolla olisi ollut myös vain pelkkä keittovaihtoehto, joka tietenkin olisi ollut hieman edullisempi. Vesilinnan ravintola on myös tunnettu viiniravintolana.

Vesilinnan katolla on jonkinlainen näköalatorni, mutta sinne ei ole hissikuljetusta. Kuitenkin olen itse sitä mieltä, että ravintolastakin on hienot näkymät jo itsessään. Vesilinna on niin keskustassa ja sinne voi poiketa helposti, jos tekee retken Jyväskylään.

Toinen vierailun arvoinen kohde, jos on retkellä Jyväskylässä (keskustassa) on mielestäni kampusalue Seminaarinmäellä. Olen itse joskus osallistunut opastettuun esteettömään kampusalueen kierrokseen. Alueen arkkitehtuuri on mielenkiintoista ja ensimmäiset rakennukset ovat jo 1880-luvulta. Alueelta löytyy mm. Alvar Aallon suunnittelema rakennuksia, mikäli arkkitehtuuri kiinnostaa. Alue on hyvin kaunis ja puistomainen tähän retkikohteeseen kannattaa varata piknik-eväät.

Jyväskylä on hyvä kesäretkikohde. Esim. junalla pääsee hyvin niin etelästä, kuin idästä, lännestä ja pohjoisestakin. Jos teet retken Jyväskylään, voit myös varata retkesi tueksi paikallisen vapaaehtoisen kulttuuriluotsin, joka turvin löydät oikeat reitit ja kohteet helpommin.

[KYSY KULTTUURILUOTSI KAVERIKSI!](#)

kulttuuriluotsikoordinaattorilta: hannemari.laitinen@jkl.fi

puh. 050 338 1114

Mielestäni olen tähän blogiin saanut hyvin kerättyä Jyväskylän suunnan matkailua, tässä vuoden aikana. Olen nyt kesäkuussa muuttamassa Hämeenlinnaan, mutta Jyväskylässä tulen retkeilemään ja mielenkiinnolla odotan uusitun sataman valmistumista. Monesti kun olen jutellut ihmisten kanssa ja kysynyt, että ovatko koskaan käyneet Jyväskylässä, niin usein vastaus on ollut, että ohi ovat ajaneet. Kannattaa kuitenkin pysähtyä, koska Jyväskylässä on paljon nähtävää.

<https://www.jyu.fi/erillis/museo/luonto>

<http://www.vesilinna-restaurant.fi/vesilinna.html>

<http://www.jyu.fi/tdk/museo/kampus/kampus.htm>

<http://kulttuuriluotsi.ning.com/>